Laurentii. Si quis hominum hanc donationem inquietare voluerit, sit

maledictus a Deo. Data manu Bertranni monachi.

774.
DE CURTILO DE, COMBECIS.

Ego, in Dei nomine; Pontius et uxor mea nomine Ingelburgis loso circa.

donamus Deo et Sancto Martino ac monachis Saviniensis monasterii,

pro animabus nostris et parentum nostrorum, et pro anima Duranti
de Mons, curtilum de Combeces, ut monachi supradicti monasterii

habeant et possid.eant usque in .sempiternum.

775.

DE VINEIS IN BELVEER 2.

In Dei nomine, Ego Milo dono de hreditate mea Deo et Savi-

niensi ceenobio Sancti Martini, ubi domnus abbas Dalmacius presse

videtur : hoc est unum curtilum quem inhabitat Bernardus de Bel-

veder, et vineas de supra 3 , in costa que .vocatur Belveder, qua cunt

sitæ in pago Lugdunensi , in parrochia que dicitur Vals; omnia do

et trado Deo et Sancto Martino, in loco suprascripto. S. Milonis, qui

fecit hoc donum et firmari jussit. S. Dalmacii. Ego Milo pro hoc

dono, accepi a supradicto abbate duas toncas argenteas, pro pretio

ducentorum solidorum:

a o8o circa.

776.
DE DIMIDIO MANSO IN GUARDA.

Sacrosanct e Dei ecclesie Sancti Martini Saviniensis monasterii, Jan. io7o.

ubi præest domnus abbas Dalmacius, Ego, in Dei nomine, Gerunda

P. Vivario. — Sic in omn. mss. — 3 M. desuper.
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et fui mei Arnulfus, Rotlannus, Artaldus; Jarento, Vuillelmus et

Geraldus, et cæteri hæredes, donamus aliquid de ha reditate nostra;

et ecclesiie Sancti Juliani, dimidium mansum in loco qui dicitur

Garda, super ipsam ecclesiam Sancti Juliani, cum omni appenditio,

cum ortis et vircariis ad ipsam terram appendentibus , reddentem

pro servitio sex denarios et unum quartallum ordei, et unum capo-

nem; tali convenientia ut vestituram, et devestituram, et apprehensio-

nem, et toltam monachi ibi habeant et accipiant, quousque in domi-

nio Sancti Juliani et monachorum revertatur ipsa terra. Istam autem

terram damus pro fratre nostro Aygnone 1 , quem obtulimus Deo et

sancto Martino, pro online monachali, in præsentia Petri monachi,

Arnaldi monachi, et alterius Petri monachir S. Gerundæ, quœ cartam

istam firmari rogavit; Arnulil, Rotlanni, Girini, Artaldi, Jarentonis,

Vuillelmi, Geraldi. Pro vestitura vero et pro lecto ipsius pueri Aygno-

nis, damus Deo et Sancto Martino duas mansiones in villa Sal, quas

inhabitant Stephanus et Dominus 2 ; et ipsa indumenta dedit Petrus,

prior illius ecclesiœ, quantum necessitas poscebat illius temporis.

Actum in villa que dicitur Sal, mense Januario, anno Domini mille-

simo septuagesimo, indictione octava. Hujus et supra scripti doni

testes sunt : Gerunda, Arnulfus, Rotlannus et c eteri fratres. S. Pon-

tü presbiteri; Isicardi 3 ; Jarentonis; Stephani; Bernardi de Manso;

Hugonis de Moment; Girini de Pineto. Data manu Petri monachi ,

et scripta manu Alberici monachi.

777.

1 UIRPITIO.

^ o8o circa. Notitia vuirpitionis et convenientiee quam fecit Adaiardus et uxor

sua et filius eorum Jarento- Sancto Martino : hoc est de viginti solidis

quos debebant de ecclesiis et de majoria de Chevennaco et de su-

perprisiis, et de omnibus malis consuetudinibus; et de molendinis, ut

nunquam sint facti in alio loco, nec sursum nec deorsum, nisi. in eo

loco ubi antecessores ejus eos habuerant per antiquam consuetudi-

L. hic et infra Ayyone. — " M. Domnas. — 3 M. et C. Yscardi. L. Iseardi.
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new; et fuit convenientia ut usque ad festivitatem sancti Joannis

terram quai, ad beneficium, de majoria pertinebat, quam suis mi.liti-

bus dederat, deliberatam habeat; et de franchisiis fidejussores dedit,

ut rectum faciat. Pro bac convenientia, ut sic fieret, fidejussores

sunt : Vuigo, filins Amaidrici, et Adalarclus Adulter. Pro hoc placito

dedit eis abbas Dalmacius majoriam et omne beneficium quæ ante-

cessores ejus habuerunt de suis antecessoribus.

778.

DE MANSO SII%TA SAL

Ego, in Dei nomine, Rotlannus Crassus dono aliquid de hæredi-

tate mea ad ecclesiam Sancti Juliani de Sal, quæ pertinet ad eccle-

siam Sancti Martini Saviniensis, ubi præest domnus Dalmacius abbas

hoc est unum rnansum et alium dimidium qui sunt in agro Forensi,

juxta villam qua vocatur Sal, cum gratis, terra cuita et inculta, cam-

pis, vircariis, cum publicetis et salicetis, ex integro dono quod ibi

videtur habere. Sane, si , post banc donationem, aliqua emissa persona

aut ullus ex hæredibus meis banc cartam calumniare I voluerit, non

fiat quod cupit, sed sit a Deo maledictus et a sancto Martino sancto-

que Juliano., S. ejusdem Rotlanni Crassi, qui hoc donum fecit, præ-

sentibus Aylnino monacho et Girino Crasso, suo propinquo. S. lsi-

liardi; Hugonis; Aymini; Fulcherii; Agnonis; item Aymini,

io8o circa.

779.

DE CURTILO IN NANTANIACO 2.

Sanctæ Dei ecclesi e Sancti Juliani, quœ adjacet ecclesiae Sancti io8o circa,

Martini Saviniensis, ubi domnus Dalmacius abbas præest, Nos, in Dei

nomine, Ayminus et Narduinus de Surione, et Girinus de Monte,

pro remedio animarum nostrarum et parentum nostrorum, donamus

Deo et supradictis ecclesiis, et sanctis qui in eis venerantur, ac

monachis inibi Deo servientibus, aliquid de hæreditate nostra : hoc

est curtilum unum de Mantaniaco,, cum servitio ad ipsum perti-

C. calumniari. — ` L. hic et infra Montaniaco.

52
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nente : hoc est tredecim denarios, et unum quartalum ordei, et duos

ca pones, ettertiampartem l terreeipsius curtili, quarn posse dit Domini-

cus rusticus de Monte , et tertiam partem vinew ipsius curtili. Et tali

tenore banc donationem facimus, ut, ahsque ulla inquietudine om-

nium propingizorum nostrorum, firma et stabilis permaneat semper.

S. Stephani; Aymoni; Vuigonis; Duranti; Girini; Hugonis et Duranti.

Scripta mense Januario, feria tertia, luna sexta.

780.

DE MANSO ANTE SAT..

Ego, in Dei nomine, Gotolendis dono et concedo Sancto Juliano

unum mansum qui est situs in agro Forensi, ante villain quæ dicitur

Sal, qui terminatur a mane villa, a meridie manso de Boeria et manso

de Sala, a sero manso de Varenna. Hune mansum cum appenditiis suis

tali tenore dono , ut monachi ibidem Deo servientes possideant, usque

in exquisitum, ad suum stipendium. S. Gotolendis, quæ hoc donum

fecit. S. Ismidonis, præpositi Randanensis , qui hoc donum recepit.

Hune mansum Girinus, Mitts ejus, nobis finit, et militi suo Iterio de

Turre tantummodo in vita sua dedit.

781.

DE CCRTILO COMBA  TRAGNET.

o8o circa. Ego, in Dei nomine, Gozina cum filiis meis Arnulfo, Aymone et Ful-

cherio, donamus pariter Deo et Sancto Juliano de Sal, pro sepultura

Iifü mei Pontionis, unum curtilum qui dicitur Comba Fragney; totum

ex integro donamus, cum tota terra qua ad ipsum curtilum aspicit

semper in prtesenti, coram istis testibus : Jarentone, Olmaro, •Girino,

Asterio , Duranto et Pontione. Ego Gozina 3 confirmo cum filiis meis.

782.

DE CURTILO DE I AVEISIS.

o8o circa.	 Ego, in Dei nomine , Jarento dono ad locum Sancti Juliani qui

' Mss. tertia pars. — M. Comba. e s M. Goniza. —'' Abest rie in M. C. et L.
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dicitur Sal aliquid de mea horeditate, pro sepultura corporis rnei et

anima mea redemptione : hoc est unum curtilum qui dicitur Aveisis,

cum vircaria, et alia terra, et gratis, et quantum ad ipsum curtilum

aspicit; totum dono. Et ego Gausbertus dono unum pratum et unum

cambonem juxta ipsam terram 1 Sancti Juliani, pro anima fratris mei

Umberti et sepultura ejus. S. Gausberti; Hugonis; Girini.